*1070067433*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：南市教課（一）字第1070067433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0067433A00_ATTCH1.doc、0067433A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學化學

系辦理之「107年提升國中小學生自然科學實驗操作能力

計畫－國立臺灣師範大學國中、小場次」（如附件），請

鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年1月3日師大化學字第1071000

110號函辦理。

二、招收對象：

(一)國中生(報名截止日107年2月28日前為七至九年級)，預

計招收至少220名。

(二)國小生(報名截止日107年3月31日前為四至六年級)，預

計招收至少220名。

(三)弱勢學生優先錄取，需檢附證明書(如計畫書內附件一)

，尚有餘額時，則錄取一般學生。

三、報名時間：

(一)國中場次：107年2月1日起至2月28日止。

(二)國小場次：107年3月1日起至3月31日止。

0

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式:皆採網路報名，請登入Google表單線上報名。

(一)國中場次網址（https://goo.gl/22YtSy）。

(二)國小場次網址（https://goo.gl/tZtzoK）。

(三)具弱勢生身份者，於網路報名後，請E-mail相關證明至

以下信箱ntnuscience107@gmail.com(拍照或掃瞄皆可)

。

五、相關報名錄取順序及審查公佈等細項請詳閱計畫書。

六、如有未盡事宜，逕洽計畫助理周沅馨02-7734-6976/ntnus

cience107@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2018-01-05
08:41:54